

Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа №97 х. Новоселовка

№	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и трудового процесса и рабочего места	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Химический фактор		Биологический фактор		Физические факторы												Тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующее излучение	микроклимат	цветовая среда	19	20				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20				
47	Педагогический персонал Рабочее место учителя-логопеда Кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-				
48	Рабочее место учителя-дефектолога Кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-				
49	Рабочее место советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими объединениями Кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-				

руководитель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

С.С.С.
(подпись)

Черкасская Елена Николаевна
(ф.и.о.)

31.10.2022
(дата)

руководитель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)

М.М.М.
(подпись)

Морозова Алла Игоревна
(ф.и.о.)

31.10.2022
(дата)

Учитель
(должность)

С.С.С.
(подпись)

Ситникова Ольга Петровна
(ф.и.о.)

31.10.2022
(дата)

Председатель-организатор ОБЖ

(должность)

С.С.С.
(подпись)

Ситников Александр Борисович
(ф.и.о.)

31.10.2022
(дата)

Учитель
(должность)


(подпись)

Пономарь Татьяна Николаевна
(ф.и.о.)

31.10.2022
(дата)

т(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт по анализу факторов условий труда
(должность)


(подпись)

Подчумачева Ольга Геннадьевна
(ф.и.о.)

20.10.2022
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа №7 х. Новоселовка

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4				
рабочие места (ед.)	3	3	0	0	0	0	0			
рабочие места, занятые на рабочих местах	3	3	0	0	0	0	0			
женщин	3	3	0	0	0	0	0			
лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0			
инвалидов	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																						
Педагогический персонал																							
47 Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48 Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49 Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

составления: 20.10.2022

председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Черкасская Е.Н.

Директор

Черкасская Елена Николаевна

(должность)

(ф.и.о.)

(дата)

20.10.2022

комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Морозова Алла Игоревна

(Ф.И.О.)

31.10.2022

(дата)

Учитель
(должность)

(подпись)

Ситникова Ольга Петровна

(Ф.И.О.)

31.10.2022

(дата)

Преподаватель-организатор ОБЖ

(должность)

(подпись)

Ситников Александр Борисович

(Ф.И.О.)

31.10.2022

(дата)

Учитель
(должность)

(подпись)

Пономарь Татьяна Николаевна

(Ф.И.О.)

31.10.2022

(дата)

лт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5001

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Подчумачева Ольга Геннадьевна

(Ф.И.О.)

30.10.2022

(дата)